Кемеровская область — Кузбасс

Междуреченский  городской  округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
06 июля 2023 года                                                                                                                                           № 90

г. Междуреченск
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, выдвинутого Междуреченским местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одномандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Междуреченского городского округа для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутого Междуреченским местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с Законом Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная Междуреченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва по одномандатным избирательным округам в количестве 13 человек, выдвинутый в установленном порядке Междуреченским местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Междуреченского местного отделения Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» заверенную копию списка кандидатов.
3. Направить сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва (согласно списку) в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее решение на странице ТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Подоксёнову М.Н.
Председатель территориальной избирательной комиссии
Междуреченского городского округа

 Ю.В. Гаврилова
Секретарь территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа
М.Н. Подоксёнова

Единый список заверен
территориальной избирательной комиссией

Междуреченского городского округа

06 июля 2023 года

решение № 90
СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, выдвинутый Междуреченским местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам
Одномандатный избирательный округ № 1
ГАПОНЕНКО СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 15.10.1980; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Муниципальное унитарное предприятие «Междуреченская теплосетевая компания», заместитель директора по транспорту; депутат Совета народных депутатов Междуреченского городского округа шестого созыва на непостоянной основе; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Одномандатный избирательный округ № 2

КОРОЛЕВ БОРИС АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 24.11.1957; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, гор. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий  — Общество с ограниченной ответственностью «Издательский дом «Контакт», шеф-редактор; депутат Совета народных депутатов Междуреченского городского округа шестого созыва на непостоянной основе; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Одномандатный избирательный округ № 3

ЧЕРЕПКОВ ВАЛЕРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ, дата рождения – 13.03.1969; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, гор. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий  — Акционерное общество «Распадская-Коксовая», начальник участка в подземных условиях; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Одномандатный избирательный округ № 4

ФУРСОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 24.09.1975; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, гор. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий  — Акционерное общество «Обогатительная фабрика «Распадская», заместитель директора по охране труда и производственному контролю.

Одномандатный избирательный округ № 5

НИКИТИН ВАСИЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 10.10.1987; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, гор. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий  — Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам им. В.Я.Кульбякина» г.Междуреченска, директор; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Одномандатный избирательный округ № 6

МЕГИС НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 20.03.1953; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, гор. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий  — Междуреченская территориальная организация Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности, председатель первичной профсоюзной организации «Шахтоуправление «Южный Кузбасс»; депутат Совета народных депутатов Междуреченского городского округа шестого созыва на непостоянной основе; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Одномандатный избирательный округ № 7

ЩИПЕТКОВ АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения – 25.02.1983; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, гор. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий  — Общество с ограниченной ответственностью «Распадская угольная компания», менеджер по персоналу.

Одномандатный избирательный округ № 8

БАБИЧЕВ СЕМЕН ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 11.10.1985; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, гор. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий  — Акционерное общество «Разрез Распадский», главный энергетик.

Одномандатный избирательный округ № 9

САКОВСКАЯ НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА, дата рождения – 06.10.1983; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, гор. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий  — Публичное акционерное общество «Распадская», ведущий инженер; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Одномандатный избирательный округ № 10

ЧЕТВЕРУХИНА ГУЛЬНАРА АБУБАКИРОВНА, дата рождения – 02.11.1966; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, гор. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий  — Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 6 имени С.Ф.Вензелева», директор; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Одномандатный избирательный округ № 11

ДУТОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 14.03.1975; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, гор. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий  — Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Междуреченская городская больница», заместитель главного врача по лечебной работе.

Одномандатный избирательный округ № 12

ГОЛУБЦОВ СЕРГЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ, дата рождения – 03.03.1959; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, гор. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий  — пенсионер; депутат Совета народных депутатов Междуреченского городского округа шестого созыва на непостоянной основе; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Одномандатный избирательный округ № 13

ХУТОРНОЙ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 16.09.1962; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, гор. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий  — Муниципальное унитарное предприятие «Поднебесные Зубья», заместитель директора по развитию туризма; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».